

احزاب

اینستکس همان مدل نفت در برابر غذا است
دبیرکل حزب سبز ایران با بیان اینکه تحریم غذا و دارو اساسا شامل تحریم‌های آمریکا علیه ایران نمی‌شود، گفت: مدلی که الان با عنوان اینستکس در نظر گرفته شده، همان مدل نفت در برابر غذا و راهی برای وصول مطالبات شرکت‌های اروپایی است.

حسین کنعانی‌مقدم افزود: قرار بود بعد از خروج آمریکا از برجام اروپایی‌ها برای ماندن ایران مشوق‌ها و راه‌های دور زدن تحریم و جبران خسارت‌ها را پیش‌بینی کنند. وی گفت: قرار بود دروازه مالی زیر نظر اتحادیه اروپا شکل بگیرد که تحریم‌ها را دور بزیم اما اینستکس عملا نقض غرض است. براساس این مدل ما نفت‌مان را می‌فروشیم و پول‌مان را در اختیار اروپا قراردادده و اجازه می‌گیریم که با آن دارو و غذا بخریم. طبیعتا اولویت هم با این است که اروپایی‌ها طلب‌هایی که از ما دارند را نقد کنند و مشکل آنها حل شود؛پس اینستکس مشکل اروپایی‌ها را حل می‌کند نه ایران. ‏ فارس



پاسداران

حضور آمریکا در منطقه متزلزل‌تر از هر زمان دیگر است
معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: حضور آمریکا در منطقه غرب آسیا متزلزل‌تر از هر زمان دیگری است.



سردار علی فدوی با اشاره به حضور آمریکایی‌ها طی چند سال گذشته در منطقه اظهار کرد: حضور آمریکایی‌ها در منطقه خلیج‌فارس و غرب آسیا متزلزل‌تر از هر زمان دیگری است. وی با اشاره به دستاوردهای چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی گفت: چهار نمایشگاه در سطح شهر تهران دستاوردهای بزرگی در عرصه صنعت دفاعی را برای عموم مردم به نمایش گذاشته‌اند و بخشی از پیشرفت‌های دفاعی کشور در آنها قابل مشاهده است.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با برشمردن ویژگی‌های بارز انقلاب اسلامی تصریح کرد: یکی از ویژگی آشکار انقلاب اسلامی بر حق بودن آن است و به همین دلیل جبهه باطل با کشور ما مشکل دارد. ‏ باشگاه خبرنگاران

دیدگاه



پیوستن به "پارمو" به امنیت ملی ضربه می‌زند
نماینده مردم نجفآباد در مجلس شورای اسلامی گفت: پیوستن به کنوانسیون‌های پارمو و سی‌اِف‌تی به‌منزله ضربه‌زدن به اقتصاد و امنیت ملی کشور است. ابوالفضل ابوترابی با بیان اینکه پیوستن به کنوانسیون‌های پارمو و سی‌ا_ف_تی موجب خودتحریمی و ایجاد محرومیت برای کشور می‌شود، گفت: پیوستن به این کنوانسیون‌ها به منافع ملی کشور لطمه وارد می‌کند. وی با بیان اینکه "تعریف ما از گروه‌های تروریستی با آمریکا و کشورهای غربی متفاوت است"، اظهار داشت: زمانی که ما به کنوانسیون پارمو بپیوندیم با دست خודمان سازمان‌های آزادی‌بخش را در لیست گروه‌های تروریستی قرار می‌دهیم.

وی با تأکید بر اینکه "با پیوستن ایران به این کنوانسیون‌ها همچنین شاهد تبعات سنگینی در نظام مبادلات مالی کشور خواهیم بود"، افزود: این کنوانسیون‌ها، ابزار برای گرفتن اطلاعات مالی کشورها هستند. ‏ تسنیم

ادامه از صفحه اول

از آن جنس افراد نیستیم که تا یک گاف از رقیب حزبی می‌بینیم هللهل کنیم و هورا بکشیم و ارشمیدس‌وار بگوییم «بافتیم». آنچه را که باعث مخدوش شدن رقیب در انتخابات‌های بعدی می‌شود! از آن جنس نیستیم که مدام هورا هورا کنیم و بگوییم تو زدی و انگشت اتهام‌مان را بدون اطلاع به سمت افراد بسیاری نشانه روی. اگر امروز در دهه فجر انقلاب، در آستانه چهل‌سالگی انقلاب چیزی می‌نویسیم فقط و فقط برای امیدی است که در دل برای اصلاح اتفاقات تلخ داریم، امیدی که قطعا بیشتر آن را پشتوانه‌های انقلاب که همان مردم همیشه در صحنه هستند ایجاد می‌کنند.

اگر می‌گوییم ۱۶ هزار میلیارد تومان سال ۹۵ کجاست؟! اگر می‌گوییم مگر شما نبودید که وعده دادید بنز جدیدی در دولتشان حلول نمی‌کند پس چرا چندین افتتاح بدتر از او راه انداختید، قصد تخریب و تحقیر نداریم. فقط می‌خواهیم بگوییم حواستان باشد برخی با اسم حضور در حزب شما چطور دارند می‌برند و می‌خورند و انگار نه انگار که عهدای در همین روزهای فجر فاطمی در همین روزهایی که برای چهل ساله شدن انقلابمان خونشودن شب را گرسنه به زمین

نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی:

دامی که آمریکا وارپا در اینستکس برای ایران پهن کرده‌اند

نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی، مجلس، جزئیات دامی که اروپا و آمریکا در قالب اینستکس برای ایران پهن کرده‌اند را تشریح کرد.

محمد دهقان گفت: این ساز و کار خطری علیه صنعت داروسازی ایران است. در سال، حدود ۷۵۰ میلیون دلار شرکت‌های داروسازی، مواد اولیه دارو از چین و هند وارد می‌کنند. وی ادامه داد: اروپا و آمریکا هم مواد اولیه تولید داروی خود را از چین و هند وارد می‌کنند، زیرا تولید این مواد که دارای خطرات زیست محیطی است در اروپا و آمریکا با محدودیت‌های سختی مواجه است. دهقان تصریح کرد: علاوه بر حدود ۷۵۰ میلیون دلار مواد اولیه، واردکنندگان دارو نیز از دولت از می‌گیرند و داروهایی وارد می‌کنند که مشابه داخلی آن وجود دارد اما به دلیل برخی ارتباطات، سودجویی‌ها و در مواردی ضرورت‌ها این واردات انجام می‌شود.

وی با اشاره به وجود فساد در واردات دارو، گفت: کل هزینه ارزی واردات دارو و مواد اولیه تولید دارو

به کشور در سال حدود دو میلیارد دلار است که در بودجه سالانه پیش‌بینی می‌شود.

نماینده مردم چناران و طرقله با بیان اینکه کارخانجات دارویی داخلی بیش از ۹۵ درصد نیاز دارویی داخل کشور را تولید می‌کنند و شش هزار قلم دارو در داخل کشور تولید می‌شود، اظهارداشت: در حالی که کشور ترکیه با جمعیتی همانند ایران سالانه ۲۱ میلیارد دلار صرف واردات دارو می‌کند.

دهقان اضافه کرد: ترکیه محصول نهایی دارو را وارد می‌کند اما ایران بیش از ۹۵ درصد داروهای مورد نیاز خود را تولید می‌کند و به همین دلیل هزینه ارزی کمتری برای واردات دارو دارد. وی، اینستکس را دام اروپا یا هماهنگی آمریکا برای ایران خواند و گفت: دامی که اروپایی‌ها با هماهنگی آمریکا برای ایران پهن کرده است این است که ما از اروپا با ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی محصول نهایی دارو را وارد کنیم. این نماینده مجلس با اشاره به اینکه اروپا مواد اولیه دارو ندارد، گفت: اگر هم در موارد محدودی داشته باشد، اجازه صادرات آن را ندارد، زیرا صادرات مواد اولیه دارو از اروپا به سایر کشورها ممنوع است. وی تصریح کرد، اگر براساس این ساز و کار، محصول نهایی دارو از اروپا وارد کنیم، هزینه ارزی واردات دارو به کشور ممکن است به حدود

۲۰ برابر افزایش یابد و شاید ایران براساس این سازوکار مجبور شود به تدریج حدود ۴۰ میلیارد دلار از صرف واردات دارو به کشور کند.

وی با تأکید بر اینکه کانال مالی اروپا هیچ ارزشی ندارد، گفت: اگر ایران بخواهد از این کانال مالی استفاده کند باید هزینه ارزی تامین مالی داروی خود را به ۲۰ برابر افزایش دهد. دهقان افزود: این در حالی است که هم اکنون ما به راحتی از طریق صرافی‌ها مواد اولیه تولید دارو را از چین و هند وارد می‌کنیم و هیچ مشکلی در این زمینه نداریم. وی ادامه داد: آمریکا به ما اجازه ایجاد کانال مالی با چین و هند را نداد و فقط اجازه ایجاد کانال مالی با اروپا را داده است تا محصول نهایی دارو را از اروپا وارد کنیم و در این زمینه مهم به اروپا وابسته شویم. وی با بیان اینکه اگر مسئولان فریب اروپا را بخوردن خطری مهم کشور را تهدید می‌کند و اروپا و آمریکا خواهند توانست ایران را تحریم دارویی کنند، تأکید کرد: در جنگ آمریکا علیه عراق که به ظاهر فرمول نفت در برابر دارو و غذا را تجویز کرده بودند عملا ناتوانی عراق در تامین قیمت گران برند داروهای اروپایی و نیز جنایات وحشیانه آمریکا و اروپا علیه عراق موجب مرگ بیش از ۵۰۰ هزار کودک عراقی شد.

نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی گفت: در حال حاضر ایران با قیمت آزاد از طریق صرافی‌ها مواد اولیه دارو را از چین و هند وارد می‌کند و نیازهای داخلی تامین می‌شود. ‏ فارس

نمایندگان ولایی، مجلس،

جزئیات دامی که اروپا و آمریکا در قالب اینستکس

برای ایران پهن کرده‌اند را تشریح کرد. محمد دهقان گفت: این ساز و کار خطری علیه صنعت داروسازی ایران است. در سال، حدود ۷۵۰ میلیون دلار شرکت‌های داروسازی، مواد اولیه دارو از چین و هند وارد می‌کنند. وی ادامه داد: اروپا و آمریکا هم مواد اولیه تولید داروی خود را از چین و هند وارد می‌کنند، زیرا تولید این مواد که دارای خطرات زیست محیطی است در اروپا و آمریکا با محدودیت‌های سختی مواجه است. دهقان تصریح کرد: علاوه بر حدود ۷۵۰ میلیون دلار مواد اولیه، واردکنندگان دارو نیز از دولت از می‌گیرند و داروهایی وارد می‌کنند که مشابه داخلی آن وجود دارد اما به دلیل برخی ارتباطات، سودجویی‌ها و در مواردی ضرورت‌ها این واردات انجام می‌شود.

وی با اشاره به وجود فساد در واردات دارو، گفت: کل هزینه ارزی واردات دارو و مواد اولیه تولید دارو

سیاست‌رو

۱۶ هزار میلیارد تومان فروش نفت سال ۹۵ چه شد؟!

اسکی روی اعصاب مردم

نمایندگان مجلس شورای اسلامی:

پرونده نوبخت باید در قوه قضاییه و دیوان محاسبات بررسی شود

اشعار می‌دارد مبلغ ۱۶ هزار میلیارد تومان از محل فروش داخلی گاز طبیعی به حساب خزانه واریز نشده است و نیز مبلغ یک میلیارد و ۱۷۷ میلیون دلار منابع حاصل از فروش نفت و گاز به حساب صندوق توسعه ملی واریز نشده است. هر چند پرونده این تخلف در دیوان محاسبات علیه رئیس سازمان برنامه و بودجه تشکیل شده است و یک نسخه از آن جهت رسیدگی به قوه قضاییه ارجاع شده است با این حال ضروری است جنابعالی در عمل به سوگندی که یاد کرده‌اید برای پاسداری از منافع ملت ایران نسبت به رسیدگی جدی و بازگرداندن اموال ملت به بیت‌المال اقدام نمایید.»

آمده: «گزارش تفریغ بودجه سال ۹۵ که توسط رئیس دیوان محاسبات در صحن علنی مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۴ بهمن ۹۶ قرائت گردید

که چرا بعد از دو سال یادشان افتاده در این روزها چنین نامه‌ای را به رئیس‌جمهوری بزنند، هر چند با توجه به اتفاقات رخ داده در این دو سال باید سه برابر این مبلغ

به بودجه بازگردد تا جریان مافات شود البته اگر این پول در جاهایی سرمایه‌گذاری نشده باشد

که تبعاتش برای کشور همین اوضاع معیشتی

امروز مردم باشد.

در کنار این اتفاقات دولت باید پول با ارزش

روز باید پیگیری شود که این پول کجا بوده و با آن چه اقداماتی صورت گرفته، خواسته مردمی که چهل سال پای نظام و انقلاب و حکومت ایستادند این است که بدون تعارف به آنها گفته شود که چه شده و چه کسانی مقصر و یا احمال کاری کرده‌اند و با مقصرین و قصورکنندگان چه



برخوردهایی می‌شود. مردم فهیم جمهوری اسلامی ایران می‌فهمند که این اقدام شخصی و یا گروهی از افراد است و ارتباطی با نظام ندارد و چنین خرابکاری‌هایی را به پای نظام نمی‌گذارند اگر و فقط اگر مقصرین به آنها معرفی و با مقصرین، مسببین و احمال‌کارها برخوردی شایسته و بدون اغماض صورت گیرد. دولت تدبیر و امید هم باید توضیح دهد و دست‌کم عذرخواه مردمی باشد که به امید شفافیت، روراستی و پاک‌دستی به آن رای داده‌اند و امروز با توجه به اتفاقاتی که در طول ۵ سال اخیر رخ داده است نمی‌توانند مطالباتشان را برآورده شده ببینند.

دولت باید توضیح دهد که چرا چنین پول هنگفتی در روزهایی که مدام گفته می‌شدد بودجه نداریم و باید صرفه‌جویی شود دیده نشده و قبل از تذکر نمایندگان خود دولت و دستگاهش متوجه ناپدید شدن آن نشده‌اند؟! دولت باید برای مردم ثابت کند که چنین رفتارهایی تکرار نشده و بیش از این نیز در صندوق توسعه و بودجه گم شدن این پول‌ها سابقه نداشته! دولت باید با احترام به حواست مردم توضیح دهد، برخورد کند و عذر بخواهد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

«فشار ایمنی» و «توتیتری» نمی‌تواند به تنهایی موثر باشد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید به برخی دوستان گفت هم چنانکه در سیاست خارجی، «فشار ایمنی» و «توتیتری» نمی‌تواند به تنهایی موثر واقع شود، در داخل هم کار فرهنگی و تبیینی موثر با «فشار پیامکی» شکل نمی‌گیرد.

سعید جلیلی در سفر یک‌روزه خود به سبزوار با تشکل‌ها و فعالان فرهنگی – جهادی شهرستان سبزوار دیدار و گفت‌وگو کرد. وی در این نشست گفت: امروز باید سرنوحه کارهای جریان انقلابی آن باشد که از خود بی‌رسد در حال حاضر مصلحت انقلاب اسلامی چه اولویتری را اقتضا می‌کند و آیا فعالیت‌های ما با آن منطبق است؟

وی خاطر نشان کرد: باید مرابف بود که در کشف اولویت‌ها و طرح دغدغه‌ها به مباحث انتزاعی اکتفا، نکنیم؛ سمنیانها، همایش‌ها و اردوهای فرهنگی اگر منتهی به یک عملیات تمیز فرهنگی در چهارچوب اخلاقی و قانون نشود، بهره کافی نخواهد داشت. عضو شورای راهبردی سیاست خارجی کشور درباره برخی موضوعات و دغدغه‌های نیروهای انقلابی گفت: زمانیکه امیرمومنان (ع) حکمیت را پذیرفتند، مالک اشتر با اینکه پشت خیمه معاویه بود، به دستور حضرت برگشت اما فرق مالک‌ها با اشعت‌ها در این بود که مالک تمام تلاشش را کرد تا باور عمومی جامعه به لزوم پذیرش حکمیت نرسد و امثال اشعت با اینکه از مسئولین جبهه حضرت امیر(ع) بود، سعی کرد تا حکمیت شکل بگیرد.

جلیلی افزود که گفتمانی یعنی تلاش برای تأثیرگذاری بر باور عمومی جامعه؛ در بسیاری از بزرگان‌ها باور عمومی جامعه است که نتیجه رارقم می‌زند. اگر امروز جریان انقلابی تکرانی و دغدغه یک موضوع را دارد، ابتدا باید از خود بی‌رسد که برای رساندن باور عمومی جامعه خود به واقعیت‌ها و حقایق به اندازه کافی تلاش کرده است یا نه؟! وی یادآور شد: یک زمانی این باور به جامعه القا شد که کلید حل مشکلات اقتصادی مذاکره با کدخداست و وقتی مذاکره به نتایج امروز خود رسید، می‌گویند هدف مذاکره اقتصادی نبود یا می‌گویند برجام تصمیم نظام بود. ‏ فارس

تریبون

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید به برخی دوستان گفت هم چنانکه در سیاست خارجی، «فشار ایمنی» و «توتیتری» نمی‌تواند به تنهایی موثر واقع شود، در داخل هم کار فرهنگی و تبیینی موثر با «فشار پیامکی» شکل نمی‌گیرد.

سعید جلیلی در سفر یک‌روزه خود به سبزوار با تشکل‌ها و فعالان فرهنگی – جهادی شهرستان سبزوار دیدار و گفت‌وگو کرد. وی در این نشست گفت: امروز باید سرنوحه کارهای جریان انقلابی آن باشد که از خود بی‌رسد در حال حاضر مصلحت انقلاب اسلامی چه اولویتری را اقتضا می‌کند و آیا فعالیت‌های ما با آن منطبق است؟

وی خاطر نشان کرد: باید مرابف بود که در کشف اولویت‌ها و طرح دغدغه‌ها به مباحث انتزاعی اکتفا، نکنیم؛ سمنیانها، همایش‌ها و اردوهای فرهنگی اگر منتهی به یک عملیات تمیز فرهنگی در چهارچوب اخلاقی و قانون نشود، بهره کافی نخواهد داشت. عضو شورای راهبردی سیاست خارجی کشور درباره برخی موضوعات و دغدغه‌های نیروهای انقلابی گفت: زمانیکه امیرمومنان (ع) حکمیت را پذیرفتند، مالک اشتر با اینکه پشت خیمه معاویه بود، به دستور حضرت برگشت اما فرق مالک‌ها با اشعت‌ها در این بود که مالک تمام تلاشش را کرد تا باور عمومی جامعه به لزوم پذیرش حکمیت نرسد و امثال اشعت با اینکه از مسئولین جبهه حضرت امیر(ع) بود، سعی کرد تا حکمیت شکل بگیرد.

جلیلی افزود که گفتمانی یعنی تلاش برای تأثیرگذاری بر باور عمومی جامعه؛ در بسیاری از بزرگان‌ها باور عمومی جامعه است که نتیجه رارقم می‌زند. اگر امروز جریان انقلابی تکرانی و دغدغه یک موضوع را دارد، ابتدا باید از خود بی‌رسد که برای رساندن باور عمومی جامعه خود به واقعیت‌ها و حقایق به اندازه کافی تلاش کرده است یا نه؟! وی یادآور شد: یک زمانی این باور به جامعه القا شد که کلید حل مشکلات اقتصادی مذاکره با کدخداست و وقتی مذاکره به نتایج امروز خود رسید، می‌گویند هدف مذاکره اقتصادی نبود یا می‌گویند برجام تصمیم نظام بود. ‏ فارس

آگهی مزایده (نوبت دوم)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان در نظر دارد: خدمات بوفه و انتشارات دانشجویی خود را از طریق مزایده عمومی به مدت یکسال شمسی به صورت اجاره به افراد واجد شرایط واگذار نماید.لذا کلیه متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده ، حداکتر تا ده روز کاری پس از چاپ آگهی با واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰ (دویست) هزار ریال به شماره حساب سیبا ۰۱۰۵۷۲۰۲۱۲۰۰۱۶۲ با شناسه ۰۱۰۵۷۲۰۲۱۲۰۰۱۶۲ بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان به دبیر خانه دانشگاه مراجعه نمایند.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده است و دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادهات مختار است.

آدرس: آذربایجان شرقی کیلومتر ۲ اتوبان ملکان - تبریز دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان

آگهی مزایده اموال مزاد (نوبت دوم)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان در نظر دارد: مقداری اموال مزاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل به فروش برساند:

۱- پالت پلاستیکی ۲- کمد دانشجویی ۳- یخچال فریزر ۴- یخچال معمولی ۵- بخاری گازی ۶- اجاق گاز ۷- تشک ابری تختخواب ۸- ماتبورتور ۹- کیس ۱۰- کبر برد ۱۱- چاپگر ۱۲- اسکتر ۱۳- موتور سیکلت متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و در یافت اسناد شرکت در مزایده برای آگاهی از تعداد و شرایط مزایده، **حداکتر تا ده روز کاری پس از چاپ آگهی** با واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰ (دویست) هزار ریال به شماره حساب سیبا ۰۱۰۵۷۲۰۲۱۲۰۰۱۶۲ با شناسه

۰۱۰۵۷۲۰۲۱۲۰۰۱۶۲ بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان به دبیر خانه دانشگاه مراجعه نمایند.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده است و دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادهات مختار است.

آدرس: آذربایجان شرقی کیلومتر ۲ اتوبان ملکان - تبریز دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان

رویکرد

مخاطب شمايبد

معتقدم مبارزه با فساد

در درجه اوّل کار خود دولت است

به مناسبت هفته دولت، یکی از دوستان برای من یادداشتی نوشت: «یادم نیست از کجا و کی بود - و گفته بودند در همه جای دنیا مبارزه با فساد، کار دولت است؛ چرا ما قوهی قضاییه را مسؤول این کار می‌کنیم؟ من به این حرف معتقدم. معتقدم مبارزه با فساد، در درجهی اوّل کار خود دولت است؛ بخصوص که دولت‌مردان سطح جمهور و بقیه مسؤولان سطح بالای کشور - افراد باکی هستند. شما می‌خواهید پاک کار بکنید؛ بنابراین می‌توانید خودتان مبارزه کنید و بکنید. بخش قضا مربوط به مرحلهی آخر کار است. در قدیم می‌گفتند: آخرین دارو، داغ کردن است.» «آخر النّوا الکی» قبل از آن‌که به داغ کردن برسد، انسان انواع و اقسام دواها را به کار می‌برد؛ اگر خوب نشد، آن وقت محل زخم را داغ می‌کند، و الاّ تا وقتی می‌تواند ما مرهم و مرقبت و تنظیف، بیمار را معالجه کند، محل زخم را داغ نمی‌کند. در بخشهای اقتصادی، پولی، صنعتی، خدماتی و دیگر بخشهای تولیدی و آن‌جایی که بخصوص معاملات خارجی و کلان وجود دارد، حضور شما حقیقتاً به عنوان مدعی و معارض فساد و مفسد تلقی شود. وقتی با این جدیت دنبال رفع فساد رفته‌ید، در جایی می‌بینید باید به قوهی قضاییه بگویید ما این شما می‌خواهیم به این قضیه رسیدگی کنید. در این صورت با میل و خواست و مطالبه‌ی شما، قوهی قضاییه وارد میدان خواهد شد. وقتی شما مبارزه نکنید، طبیعاً وضع طور دیگری خواهد شد.



بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت ۴ شهریور ۸۱

سیاست مجازی

ایجاد نهادی معادل اینستکس در ایران

یعنی اولین رگولاتور خود تحریمی در کشور!
مهدی محمدی کارشناس مسائل سیاسی نوشت:
گام بعدی، ظاهراً ایجاد یک نهاد معادل و متناظر اینستکس در ایران است. اگر قرار باشد آنگونه که پاتینه اتحادیه اروپا می‌گوید این نهاد براساس استانداردهای حداکثری ایفا‌ئی‌ت‌اف کار کند، ما با اولین رگولاتور (تنظیم‌گر) خودتحریمی در ایران مواجه خواهیم بود.

پرتاب ماهواره دوستی، به زودی

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات نوشت:
"صدای روشن ایرانیان" بزودی در آسمان خواهد پیچید. ۱۴بهمن، روز ملی قضایی، یکی از نمادهای خودباوری جوانان ایرانی را گرامی می‌داریم.



مؤسسه خیر به حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org

با ما تماس بگیرید: ۰۲۱-۲۳۵۴۰۵

آگهی دعوت سهامداران صندوق غیر دولتی بزوهش و فناوری استان سمنان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۶۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۲۰۶۱۸ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدین وسیله از کلیه سهامداران صندوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۹۷/۱۱/۲۸ در محل صندوق واقع در بلوار شهید بهشتی - خیابان کشاورز - خیابان وحدت، پلاک ۱۹ تشکیل می گردد. حضور به هم روز سه شنبه ۱۳ خردادماه ۱۳۹۷ - ۲۰ شهریور ماه ۱۳۹۷ در محل صندوق دعوت می‌گردد.
۱- ارائه گزارش رئیس هیات مدیره
۲- تصویب بودجه سال ۹۸ صندوق
۳- انتخاب مدیران
۴- انتخاب بازرسی اصلی وعلی‌البدل
۵- انتخاب روزنامه کنترلاانتشار برای درج آگهی‌ها
تاریخ:انتشار:۹۷/۱۱/۱۸
هیات مدیره صندوق